Innehållsförteckning / Contents / Innhold
Allmänt / General / Generelt ............................................................ 2
Teknisk information / Technical information / Tekniske data ........ 3
Mått / Measurement / Dimensjoner ................................................ 4
Komponenter / Components / Komponenter  .............................5-6
Montering /  Fitting /  Montering ...................................................7-15
Macro Design AB
Sven Hansons Gata 1 SE-31296 Laholm Sweden

GB - Macro Design AB has been manufacturing showers in Laholm since 1985.
NO - Macro Design AB har produsert dusjer i Laholm siden 1985.
4 (16)
SV - Måttskiss / GB - Measurement diagram / NO - Målskisse
41
1890
B
48-73mm
31mm
A
   Art. Nr.                         A               B                C
DHFF7080--	 700           	800         	 350
DHFF7085--      	 700           	850         	 360
DHFF7090--      	 700          	900         	 360
DHFF7095--      	 700          	950          	360
DHFF70100--    	 700          	1000       	 460
DHFF70105--     	 700          	1050       	 440
DHFF70110--     	 700          	1100        	 460
DHFF70115--     	 700          	1150        	 440
DHFF70120--     	 700          	1200      	 530
DHFF70125--     	 700          	1250       	 580
DHFF70130--     	 700          	1300      	 530
DHFF70135--     	 700          	1350       	 580
DHFF70140--     	 700          	1400      	 530
DHFF70145--     	 700          	1450       	 580
DHFF70150--     	 700          	1500      	 650
DHFF70155--     	 700          	1550       	 700
DHFF70160--     	 700          	1600       	 700
DHFF70165--     	 700          	1650       	 700
DHFF70170--     	 700          	1700       	 700
DHFF70175--     	 700          	1750       	 700
DHFF70180--     	 700          	1800       	 700
DHFF70185--     	 700          	1850     	 700
DHFF70190--     	 700          	1900       	 700
DHFF70195--     	 700          	1950       	 700
DHFF8080--      	 800           800         	 350
DHFF8085--      	 800           850         	 360
DHFF8090--      	 800          900         	 360
DHFF8095--      	 800          950          	 360
DHFF80100--    	 800          1000       	 460
DHFF80105--     	 800          1050       	 440
DHFF80110--     	 800          1100        	 460
DHFF80115--      	 800          1150        	 440
DHFF80120--     	 800          1200      	 530
DHFF80125--     	 800          1250       	 580
DHFF80130--     	 800          1300      	 530
DHFF80135--     	 800          1350       	 580
DHFF80140--     	 800          1400      	 530
DHFF80145--     	 800          1450       	 580
DHFF80150--     	 800          1500      	 650
DHFF80155--     	 800          1550       	 700
DHFF80160--     	 800          1600       	 700
DHFF80165--     	 800          1650       	 700
DHFF80170--     	 800          1700       	 700
DHFF80175--      	 800          1750        	 700
DHFF80180--     	 800          1800       	 700
DHFF80185--     	 800          1850       	 700
DHFF80190--     	 800          1900       	 700
DHFF80195--     	 800          1950       	 700
DHFF9080--      	 900           800         	 350
DHFF9085--      	 900           850         	 360
DHFF9090--      	 900          900         	 360
DHFF9095--     	 900          950          	 360
DHFF90100--    	 900          1000       	 460
DHFF90105--     	 900          1050       	 440
DHFF90110--     	 900          1100        	 460
DHFF90115--     	 900          1150        	 440
DHFF90120--     	 900          1200      	 530
DHFF90125--     	 900          1250       	 580
DHFF90130--     	 900          1300      	 530
DHFF90135--     	 900          1350       	 580
DHFF90140--     	 900          1400      	 530
DHFF90145--    	 900          1450       	 580
DHFF90150--    	 900          1500      	 650
DHFF90155--     	 900          1550       	 700
DHFF90160--     	 900          1600       	 700
DHFF90165--     	 900          1650       	 700
DHFF90170--    	 900          1700       	 700
DHFF90175--     	 900          1750        	 700
DHFF90180--   	 900          1800       	 700
DHFF90185--     	 900          1850       	 700
DHFF90190--     	 900          1900       	 700
DHFF90195--     	 900          1950       	 700
C = Öppning/
        Opening/
   Åpning
5 (16)